

WYKAZ

zawierający opis nieruchomości niezabudowanej,
stanowiącej własność Skarbu Państwa przeznaczoną do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Lp.	Nr ewidencyjny nieruchomości	Pow. w ha	Nr księgi wieczystej	Położenie	Opis nieruchomości	Przeznaczenie w planie	Rodzaj rozdyponowania	Cena nieruchomości
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Nieruchomość oznaczona jako działka nr 4570/6	pow. 0,0310	BB1Z/00162080/5	Pietrzykowiec ad. Żywiec	Działka jest w kształcie zbliżonym do trapezu, lekko nachylona w kierunku wschodnim, położona na niezabudowanej, nieogrodzonej, nieizolowanej nieruchomości położonej w pośredniej części miasta, w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej o niskiej intensywności zabudowy oraz zjazdu z drogi ekspresowej S1. Dojazd drogą lokalną, utworzoną tuczniem.	Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Żywiec działka ta znajduje się w jednostce strukturalnej: - "ZP2" - tereny zachrzewień, zieleni izolacyjna, zalesienia.	Sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego	9.320,00 zł netto + podatek V/AT + koszty Skarbu Państwa pomieszczone na przygotowanie nieruchomości do sprzedaży istniejące w dacie dokonania sprzedaży

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży zostanie przez okres 21 dni tj. od dnia 25.04.2019r. do dnia 16.05.2019r. wywieszony na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żywcu – Budynek Al. Wolności 2 oraz na terenie gminy w miejscu położenia nieruchomości, a także zamieszczony w Internecie w Białym Informacji Publicznej na stronie Starostwa Powiatowego w Żywcu (www.starostwo.zywiec.pl/) oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Żywcu (www.starostwo.zywiec.pl/). Przedmiotowy wykaz zostanie przekazany Województwu Śląskiemu celem jego zamieszczenia przez okres 21 dni na stronie podmiotowej Wojewody Śląskiego w Białym Informacji Publicznej. Ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej „Kronice Beskidzkiej”.

51 2019-05-17
ANNA WILCZAK